
2023年度 認知症ケア スキルアップ研修会

国立病院機構松江医療ｾﾝﾀｰ 3階大会議室
島根県松江市上乃木5-8-31

14:30～15:00

15:00～16:00

VR体験会 ※レビー小体型認知症の症状をVRにて体験いただけます

座長 医療法人青葉会 松江青葉病院 院長 妹尾 晴夫 先生

「 レビー小体型認知症の
早期診断と適切な治療（仮） 」

講師 神戸大学大学院保健学研究科 リハビリテーション科学領域

脳機能・精神障害学分野 教授 古和 久朋 先生

VR体験会

特 別 講 演

日 時

場 所

令和 5 年 10 月 20 日（金）14:30～

［VR体験方法の紹介］ 住友ファーマ（株）

共催：国立病院機構松江医療センター / 住友ファーマ株式会社

ご連絡なしでの参加も可能ですが、会場準備の都合上、当日の参加人数を確認いたしますので
恐れ入りますが、参加をご希望の方は裏面に記載の方法にて事前登録をお願いいたします

拝啓 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、この度、認知症スキルアップ研修会を開催するはこびとなりました。

ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、何卒ご出席賜りますよう宜しくお願い
申し上げます。 敬具



お車でお越しの方へのお知らせ

外来者用駐車場にお停めいただきますよう
お願い申し上げます。
尚、ご入場の際、駐車券をご持参ください。

お問合せ：住友ファーマ株式会社 中国CNS第1営業所（松江） 市野沢 研一

〒690-0061 島根県松江市白潟本町13-4 大樹生命松江ビル 2階

携帯 080-6104-9021 E-mail kenichi.Ichinosawa@sumitomo-pharma.co.jp

＜ご参加希望の皆さま＞
大変恐れ入りますが、会場準備の都合上右記二次元コードより、
ご施設名、ご芳名、ご職種、参加人数をお知らせください

尚、ご登録いただいた方には、参加登録済確認のためメールを
お送りいたします

会場のご案内 / お申込み方法

ご連絡いただく 「個人情報」 は本会運営及び上記で許可いただいた利用目的に沿って使用し、
それ以外の目的に使用することはございません

● コロナ情勢により中止になることがございますのでご了承ください
● 開催日から1週間以内に参加者、その家族に風邪症状や発熱がある場合や、
濃厚接触者になった場合は、参加をご遠慮ください

● 会場では、マスクをご着用ください


